
DODATEK č. 1 VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY
o poskytnutí účelové dotac_e z rozpočtu města Přmram

č. 341IOSKSl2020

Smluvní strany:
poskytovatel:
město Příbram
se sídlem Tyršova 108, 261 19 Příbram 1
zastoupené starostou: Mgr. Janem Konvalinkou
IČO: 00243132

_
bankovní spojeni: Ceská spořitelna, a. 5., Praha, pobočka Pňbram
číslo účtu:

(dále jen poskymvatel)

a

pňjemce:
Spolek Prokop Příbram
se sídlem: nádv. Msgre. Korejse 155, Příbram VI

„
zastoupen: Ing. Jiřím Bětíkem, starostou spolku. a Denisou Srajnovou. místostarostkou spolku
|Čo: 47074337
DIČ: -
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu:

zapsaný u Městského soudu v Praze sp. zn. L 3240
(dále jen příjemce)

uzavírají v návaznosti na usneseni Zastupitelstva města Příbram Usn. &. 492/2020/ZM
ze dne 07.12.2020 a podle ust. 5 103 zákona č. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech územních rozpočíů, ve znění pozdějších

předpisů, a ust. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento:

dodatek č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu města Příbram č. 341IOŠKSl2020
(dálejen „dodatek")

Článek |.
Timto dodatkem se pro rok 2020 mění použití účelové dotace schválené Zastupitelstvem města Příbram dne 18.05.2020,
usn.č.347l2020/ZM.

Článek u.
1) Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu města Příbram č. 341/OŠKS/2020 se v čl. II. odst, 2) měni takto:

Poskytnuté dotace může být použita při realizaci výše uvedeného projektu pouze na úhradu těchto nákladů: Prokopské pouť: odměny
účinkujícím, poplatky OSA, pronájem mobiliáře. Sv. Martin: ozvučení a osvětlení akce, odměny pro moderáiora a účinkující.
Pietní akty: odměny pro účinkující. Ostatní: kancelářské potřeby (toner, papír), propagace (graňcký návrh, tisk a výlep plakám). ceny do
soutěží (medaile, poháry, drobné školní potřeby), údržba krojů. doprava na akce spolku. pronájem koni a kočáru, pronájem štoly a náklady
za energie spjaté s užíváním prostor šachemí budovy Dolu Marie.
Všechny výše uvedené náklady musí být uznatelnými (způsobilými) náklady ve smyslu ustanovení čl. IV Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí
účelové dotace z rozpočtu města Pňbram č. 341/0ŠKS/2020

3) Osiatní ustanovení Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové dotace zrozpočlu města Příbram č, 341/0ŠKS/2020 zůstávají
v platnosti.

Článek |||.
1) Nabytí platnosti a účinnosti tohoto dodatku se řídí příslušnými ustanoveními zákona 250/2000 Sb. a zákona 340/2015 Sb., v platném

znění. Učinnost a platnost dodatku zaniká úplným splněním všech závazků příjemce a poskytovatele, které z této smlouvy vyplývají.

Stránka 1 z 2
Dle vzoru smlouvy: č. 02/2019/OŠKS/VZOR
(Smlmma n poskymmi J'ma'nčul podpory _: deminim)



2) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží příjemce, tři poskytovatel.

3) Smluvní strany si dodatek řádně přečetly, s obsahem dudatku, který je prujevem jejich svobodné a vážné vůle, souhlasí a na důkaz

pňpojujl své podpisy.

V Pňbrami dne „. „_ V Pňbrami dne - -15 -12- g:;L-a 15 1“ 2020

zp. um..,ř. s )( v V r, '
,Íř/žřxxr'a- )$%—F“ :**-=! " - , . .

.": “* \\a ' an'n V1»155
%,(ŽŠÉ ? ELJ:

47074337* + . „ 313 62 -
\.Ž;/ tnc—JL ,_„_.-L.?-„2Žž:l714

„

Stránka 2 z 2

Dle vzoru smlouvy: č. 02/2019/0ŠKS/VZOR
[Smlnuu o poskymuu fmunčm podpory _ : d:!lulumis)


